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El..FÖRSÖRJNINGEN JUNI 1972 

Production and consumption of electric energy 

Preliminära uppgifter1 

Produktionenavelenergi inom landet uppgick under juni 1972 totalt till 
5 223 GWh, Det innebar en ökning med 327 GWh eller med 7 "/o jämfört med 
juni 1971. Vattenkraftproduktionen ökade med 354 GWh (+ 8 "/o) medan värme­
kraftproduktionen minskade med 27 GWh (- 6 "/o) jämfört med samma månad 
i fjol. Fyllnadsgraden i regleringsmagasinen uppgick i månadsskiftet juni -juli 
till 87 "/o, vilket var 9 procentenheter högre än medianvärdet vid motsvarande 
tidpunkt för den närmast föregående tioårsperioden, 

Importen från de nordiska grannländerna uppgick till 264 GWh och exporten 
till 405 GWh, Utbytet resulterade därför i ett exportnetto om 141 GWh mot 
ett exportnetto om 111 GWh i juni 1971. 

Förbrukningen inom landet ( exklleveranser till elpannor) uppgick under juni 
till 4 996 GWh , vilket var 263 GWh eller 6 "/o högre än under juni 1971, In­
dustrins elförbrukning ökade med 140 GWh eller med 5 "/o jämfört med samma 
månad 1971, Till uppgången bidrog främst ökad förbrukning inom massa-, 
pappers- och pappindustri samt gruvor och mineralbrott, Den senaste tolvmå­
nadersperioden ökade industriförbrukningen med l "/o jämfört med närmast före­
gående tolvmånadersperiod, Elförbrukningen inom hushåll, handel m m ökade 
med 6 "/o jämfört med juni 1971, 

Tabell l ger en översikt över elförsörjningen och tabell 2 en detaljerad redo­
visning av elförbrukningen inom gruvor och mineralbrott samt tillverknings­
industri. Uppgifter om produktion och stamlinjeförluster samt import och ex­
port har erhållits från Centrala Driftledningen, 

Uppgifter för närmast föregående månad återfinns i statistiska meddelanden 
I 1972 :25 . 

l) Definitiva uppgifter publiceras sedan motsvarande årgång av SOS Industri 
utkommit. 

Utgivare · Statistiska centralbyrån, Fack, 102 50 Stockholm 27 
• k nom bokhandeln eller hos AB Allmanna Forlaget , Fack , 103 20 Stockholm 16 

Stalosloska meddelanden ges ut mtermottenl. Prenumedaloon an n~o~~ ~~h N vardera 125 kr; undergrupperna l , lv , J och T vardera 100 kr; undergruppern~ 
Arsprenumeratoon ink l moms : hela serlen RSSO khr ,Uun e~grup~;r kr undergrupperna Be H, Pa och S vardera 25 kr Losnummerpns : 2: 55 exkl moms (om e) Bo och p vardera 75 kr : undergrupperna oc var era . . 
lnnat anges) . Ansvarig utg ivare: Lennart Fastbom . Stalosloska centralbyrån 

Published by the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-102 50 Stockholm 27, Sweden .. 
b d f om AB Allmänna Förlaget Fack , 5-103 20 Stockholm 16, Sweden. Annual subscnptoon : 

The Reports are issued from to me to to me Thet m~y ~~5o laonb r ps l l v J T respectovely : Sw Kr . 100-: subgroups Bo . p respectively : Sw Kr. 75.- : 
Sw Kr 550.- . Subgroups Am, N respectove ly b w . r . B .H s~a g~o~esp~cto~ely : Sw.Kr . 25- Songle ossue : Sw .Kr . 2 55 (unless otherwise specofoed) subgroups n. U respectovely Sw Kr 50-. su groups e. . . 



2 

Tabell l. Översikt över elförsörjningen, GWh 

Productian and consumptian of electric energy 

Tillförse l 

Produktion inom landet 

mottryck, olja m m 
kärn 

kondens , olja m m 

kärn 

gasturbin m m 

Import 

Summa tillförsel 

Användning 

Export 

Förbrukning inom landet 

Månadsvärde GWh 
Juni 

1971 

4 896 

237 

o 
188 

l 

287 

5 183 

398 

4 785 

Juni 

1972 

5 223 

230 

o 
168 

l 

264 

5 487 

405 

5 082 

Föränd· 

ring 

U/o 

+ 7 

- 3 

:t o 
-11 

"!:: o 

- 8 

+ 6 

+ 2 

+ 6 

Tolvmånadersvärde GWh 

Juli 1970 

t o m 
Juni 1971 

63 666 

5 370 

36 
9 368 

265 

5 673 

69 339 

3 303 

66 036 

Juli 1971 

t o m 
Juni 197 2 

67 529 

5 272 
30 

9 843 

475 

60 

6 096 

73 625 

4 136 

69 489 

Föränd­

dring 

U/o 

+ 6 

- 2 

- 17 

+ 5 

- 77 

+ 7 

+ 6 

+ 25 

+ 5 

~ö!_b_!U_l<i!!!_!g_e~k_!_ ~l.E_a_!l~O!_ ________ __ 4_71!;l __ _.1j)9_6 ___ t _6 ______ 6_5_8_12_ ___ ..6\l.ZZ.fr ____ ..± _5_ _ 

gruvor och mineralbrott samt till-
verkningsindustri (SNI 2 och 3) 2 644 2 784 + 5 33 933 34 256 + l 
gas - , värme- och vattenverk1 

4 b 50 + 4 649 670 + 3 
järn- och spårvägar, busstrafik 147 145 - l l 909 l 957 + 3 
hushåll , handel m rn2 

l 318 l 394 + 6 22 376 24 759 +11 
förluster 576 623 + 8 6 975 7 587 + 9 

därav 

stamlinjeförluster 146 167 + 14 l 349 l 613 + 20 
övnga för!uster3 

430 456 + 6 5 626 5 974 + 6 

-~W~®~---- ------- -- --------~----~fr __ J32 _______ l~-----~a~-- --~~- -
industriella 46 81 + 76 165 219 + 33 

ej industriella 6 5 - 17 29 41 + 41 

===========~========================================================~===================================== 

Summa användning 5 183 5 487 + 6 69 339 73 625 + 6 

l) Exkl kraftvärmeverk. 
2) Beräknas som restpost. 

3) Ink l egenförbrukning i vattenkraftstationer och el verk (kontor, lager m m). 



Tabell 2. Elförbrukningen fördelad på gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri (SNI 2 och 3), GWh 
1 

Consumptian of electric energy in mining, quarrying and manufacturing 

SNI Benämning Månadsvärde GWh Tolvmånadersvärde GWh 

Juni Juni För lind- Juli 1970 Juli 1971 För lind-

1971 1972 ring t om t o m ring 

11/o Juni 1971 Juni 1972 11/o 

3 

2 ~1_!1~0!:._ ~c~ !!l!!"l~r!l~r~t!_ _____ 11._2 ____ l§§. __ _ +_lQ ______ 114:1 ____ J.Jli8 _____ -~;_j) ____ _ 

därav 
2301 järnmalmsgruvor 100 115 + 15 l 245 l 312 + 5 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 

~~~~~~~-------- ----~----~Q __ ~_Q. ___ ___ lQV ____ j.J~~ -----L~-----
32 Textil-, beklädnads-. läder-

~~l~~~~y~~~--------~- --- ~~--~-l-------~~----- ~~-----~~-----
33 '!:~~a!:_U!!"l~ll!l:!j _______ ____ fiij __ ___ 87_ __ ~-Q. ______ l QOjl ____ ]-_97._3 _____ +_ji ____ _ 

34 Massa-, pappers- och pappers-

~aEI.!_n~~t.!_i!... gr!f~~ iE~~r.!_ ___ jlQli ___ - ~8g_ __ ~-l_Q _____ _ lQ 1~- ___ :tQj)i6 _____ +_j. _ ___ _ 
därav 

341111 industri för mekanisk eller 

341112~ 

3411131 
34112 

34113 

halvkemisk massa 

övrig massaindustri 

pappers- och pappindustri 
träfiberplattindustri 

35 Kemisk mdustri, petroleum - , 
gummivaru-, plast- och plast-

34 

244 

467 

35 

50 + 47 

276 + 13 

492 + 5 

36 + 3 

606 

3 381 

6 009 

488 

595 

3 022 

6 042 

455 

- 2 

- 11 

+ l 

- 7 

~a.!:u!_n~~t.!_i __________ __ _1U ____ 4).3_ _ __ +_Q ______ Q.Q@ ____ 3J)Q.8 _____ ~_z ____ _ 

36 !?~.: ~cE~t~n.!_n~~t.!_i ______ __ fr] ____ _n ___ +Jl_ ~ ____ l l~- ___ JJ9..4 __ __ _ :__j) ____ _ 

därav 
36921 cementindustri 33 37 + 12 464 450 - 3 

37 0~n_:, _s!_å!.:' _o~h_112.e_!all~e.!:k __ __ _Q~4- ___ ~l- __ +_~ ______ ']_~~ ____ :J. _§~7- ____ :_ .]. _ ___ _ 

37101} 
37103 

37102 
3720 

därav 

järn- och stålverk 

fermlegeringsverk 
ickejärnmetallverk 

338 

84 

172 

328 

102 

177 

- 3 

+ 21 

+ 3 

4 317 

l 30 8 

l 970 

4 10 9 

l 283 
2 135 

- 5 

- 2 
+ 8 

38 ~c:!~~<!_siE~tr.!. ________ _ 1~._4_ - --~1- __ +_1:. ____ --~.Q~- ___ _?ji!_S _____ t._ j! ____ _ 
därav 

381 metallvaruindustri 
382 maskinindustri 
383 elektroindustri 
3841 skeppsvarv, båtbyggeri 

384, 385 } . d lsi dus . exkl 3841 övng transportrne e n tr1 

Restpost, övrig industriell till -
kn

. 2 
ver mg 

Summa 

75 
85 

45 

17 

62 

124 

2 644 

l) Överskottsleveranser till elpannor ingår ej. 

80 

83 

48 

16 

67 

129 

2 784 

+ 7 920 951 + 3 

- 2 l 106 l 042 - 6 

+ 7 548 578 + 5 

- 6 227 231 + 2 

+ 8 737 816 + 11 

3 l 545 l 598 3 

+ 5 33 933 34 256 + l 

2) Restposten beräknas utifrån skillnad mellan årlig elstatistik och årlig industristatistik (i huvudsak förbrukning inom små-

industri och han rver k ) . 
3) Uppgifterna för 1971 och 1972 är ej järnförbara varför sägande förlindringstal ej kan beräknas. 


